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Rynek polski 
WIG20 

 
Rysunek 1. WIG20 wykres dzienny świecowy.  

 

W ostatnich dniach doszło do wygenerowania kilku sygnałów kupna. Dzienne EMA są ułoŜone w popytowy sposób, został 

wybity majowy szczyt, indeks przebił się przez linię rocznego trendu spadkowego oraz WIG20 przedostał się nad MA200. 

Konkluzja pozostaje wzrostowa a wsparciem na ten tydzień (bez poziomu sygnalnego) jest strefa 2174-2200.  
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WIG 

 
Rysunek 2. WIG wykres dzienny świecowy. 

 

40434 zostało przerwane zatem dla indeksu szerokiego rynku wszedł średnioterminowy sygnał kupna poparty przez układ 

dziennych EMA. Na korzyść byków przemawia takŜe ułoŜenie dwustusesyjnej średniej kroczącej a skoro pomiędzy 

indeksami WIG20 a WIG nie ma negatywnych dywergencji naleŜy sądzić, Ŝe wzrosty będą dalej kontynuowane.  
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   Indeks Cenowy  

 
Rysunek 3. Indeks Cenowy wykres dzienny świecowy . 

 

O ile Indeks Cenowy nie generuje tak silnych sygnałów kupna jak WIG czy WIG20 to jednak po 

ostatnich dniach powstały mniejsze ale takŜe istotne sygnały zakończenia fali spadkowej – bynajmniej 

na razie. Dzienne RSI wyszło powyŜej granicę wyprzedania zaś na tygodniach widać pozytywną 

dywergencję dlatego teŜ naleŜy zakładać, Ŝe benchmark ten ubija denko. A skoro ubiegły tydzień 

zakończył się na plusie zaś lokalna linia trendu spadkowego została przerwana moŜna zakładać 

dalszą aprecjację. Konkluzja bycza.   
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  mWIG40 

 
Rysunek 4. mWIG40 wykres tygodniowy świecowy. 

 

mWIG40 nie zdołał przebić się przez linię rocznego trendu spadkowego jednakŜe ta kwestia jest zupełnie inna niŜ w 

przypadku indeksów WIG czy WIG20 gdyŜ linia ta połączona jest z linią bessy zapoczątkowanej jeszcze w 2007. Niemniej 

jednak tygodniowy biały młot ukształtowany powyŜej grudniowego denka jest świadectwem wyczerpania podaŜy zaś na 

wykresie dziennym zbudowana została odwrócona formacja G&R, której zasięg po przekroczeniu przez mWIG40  

poziomu 2295 wynosi ponad 170 punktów (ok. 2470). Konkluzja zatem bycza.  
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  Rynki zagraniczne 
USA: S&P500 

 
Rysunek 5. S&P500 wykres dzienny świecowy. 

 

Wyjście górą z kanału sugeruje atak na tegoroczne szczyty zaś czwartkowa korekta do górnej jego linii i utrzymanie się na 

układzie EMA pozwala sądzić, Ŝe dwufalowy układ został juŜ wykonany i indeks ma zielone światło do wejścia w trzecią 

falę sięgającą powyŜej strefy 1400 punktów. Wskaźniki impetu nie generują sygnałów sprzedaŜy zaś dodatnio nachylona 

MA200 podtrzymująca od spodu benchmark szerokiego rynku pozwala pozytywnie zapatrywać się na S&P500. Konkluzja 

wzrostowa.  
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  NIEMCY:  DAX  

 
Rysunek 6. DAX - wykres dzienny świecowy. 

 
Układ techniczny Xetry jak na razie wskazuje na przewagę niedźwiedzi. Wyhamowanie na wysokości negatywnie 

ułoŜonych EMA tuŜ pod linią trendu spadkowego oraz brak siły na wybicie majowego maksimum sprawia, Ŝe na chwilę 

obecną indeks nie generuje średnioterminowych byczych sygnałów.  JednakŜe biorąc pod uwagę sytuację na rynku długu 

naleŜy sądzić, Ŝe wkrótce DAX powalczy o wyŜsze poziomy.   
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   WĘGRY:  BUX  

 
Rysunek 7. BUX - wykres dzienny świecowy. 

 
Doszło do wybicia lokalnego oporu wyznaczonego przez układ EMA, który następnie zadziałał jako wsparcie zatem piłka 

jest po stronie byków. Przerwane zostały takŜe lokalne trendy spadkowe zaś wskaźniki impetu nie wskazują ani na 

wykupienie ani na negatywne dywergencje zatem konkluzja na ten tydzień jest wzrostowa.  
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   TURCJA: XU100  

 
Rysunek 8. XU100 - wykres dzienny świecowy. 

 
Poziom 60315 został pokonany zatem w ujęciu średnioterminowym wszedł sygnał kupna. Dzienne EMA wygenerowały 

sygnał kupna, fibo-opór 61.8% został wstępnie wybity, MA200 jest juŜ dodatnio nachylona i jedynie lokalne wykupienie 

(RSI>70) ostrzega przed korektą, ale tego typu cofnięcie byłoby wskazane do oceny siły impulsu wzrostowego. Konkluzja 

średnioterminowa optymistyczna a krótkoterminowo naleŜy mieć na uwadze cofnięcie się na południe przy wsparciu 58k.  
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Pozostałe rynki 
FGBL.F - KONTRAKT TERMINOWY NA NIEMIECKIE OBLIGACJE   

 
Rysunek 9. FGBL.F - wykres dzienny świecowy. 

 

W ubiegłym tygodniu doszło do przebicia się przez majowe dno białej miesięcznej świeczki zatem został wygenerowany 

średnioterminowy sygnał sprzedaŜy. Jednocześnie zostały potwierdzone wcześniejsze doniesienia techniczne z wykresu 

wskazujące na pękanie obligacyjnej bańki. Aktywowana została takŜe struktura INOUT ze scenariuszem spadków w 

okolice 135 i dlatego teŜ outlook na FGBL.F jest negatywny dzięki czemu rynki akcyjne stanęły w obliczu nowego 

wzrostowego układu.     
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EURPLN 

 
Rysunek 10. EURPLN wykres dzienny świecowy. 

 
Marcowo-czerwcowa fala wzrostowa dotarła do 61.8% zniesienia po czym doszło do przerwania wzrostowej sekwencji 

tygodniowych białych świec zatem obecny outlook na crosss eurpln jest wciąŜ spadkowy. Na chwilę obecną nie ma 

krótkoterminowych sygnałów przemawiających za wejściem złotówki juŜ w nową falę aprecjacyjną jednakŜe predykcja wg 

równości fal sugeruje w średnim terminie zejście poniŜej próg 4PLN.  
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COPPER FUTURE  

 
Rysunek 11. HG.F - wykres dzienny świecowy. 

 
Piątkowy biały młot ukształtowany poniŜej czerwcowego minimum skłania ku temu, aby postawić tezę o budowaniu 

lokalnego dna, z którego powinna zostać wyprowadzona kontra na północ. Kluczowym poziomem na ten tydzień jest 345.4 i 

jeŜeli dojdzie do jego przerwania to wchodzi sygnał kupna dla HG.F. Konkluzja na ten tydzień pozostaje warunkowa.  
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